

RFP PSP/IT/2020/005 - Development and Promotion of fundraising and humanitarian emergency campaigns involving and addressed to the Sport world

#	Question	Answer
1	Per la formulazione dell'offerta, ci sono riferimenti in termini di formato, font, numero di pagine?	No, in order to bid, there is no minimum number of pages or format to consider. In general concise, clear and well written proposal are appreciated. As indicated in the tender documentation, the allowed extensions are several and all are acceptable. For the project staff section, please send a maximum of 5 short CVs. Finally for the financial offer form, submission of both an excel and of a pdf version is appreciated.
2	In riferimento ai ToR, Sezione 2.2. Humanitarian Emergencies, punto C "Media relations and PR Promotion": di entrambi i punti dobbiamo quotare anche la gestione dell'adv sulle piattaforme digitali come Facebook e Google? E quotare anche la eventuale realizzazione di landing page dedicate? In caso affermativo, in quale punto del Financial form?	No, the selected Agency will not be required to manage the adv on Facebook and Google or to develop landing pages. Therefore we do not ask quotations for such services.
3	Information on the documentation to provide in case of joint participation under section "Company Qualification & Experience"	UNHCR accepts joint participation of more than one company, and in order to better assess the company qualification and experience of all bidding companies, it's requested to provide relevant information of all the companies involved in the bid, from client list to previous company experiences / past projects and relevant certifications. However only one company will act as primary and will need to fill in the vendor registration form (Annex C). if selected only this company will enter into a contractual agreement with UNHCR and will issue the invoices and will be responsible for the entire project in respect to UNHCR.
4	<p>Annex A, sez 2.2.2 sub B): Proposta per "Emergenze umanitarie":</p> <p>Nel bando è chiaramente specificato quali e quanti materiali photo-video dovranno essere prodotti per ciascuna Campagna relativa ad "Emergenze Umanitarie"; non è specificato:</p> <p>a) quanti dovranno essere i testimonial coinvolti e quindi quanti di questi materiali (foto, grafiche social e video) l'agenzia sarà impegnata a produrre.</p> <p>b) quante saranno le "Emergenze umanitarie" per le quali in un anno l'agenzia sarà chiamata a fornire i propri servizi;</p> <p>Dato che non viene specificato che i costi di produzione saranno a carico di UNHCR, si presuppone che si intendano a carico dell'Agenzia e quindi sarebbe importante conoscere questi dati per poter arrivare ad una equa quantificazione del Fee totale proposto.</p>	<p>a) We can estimate that the for the campaign(s) related to the Humanitarian emergencies, UNHCR would require 2 (two) sports ambassadors. Assets and materials are indicated in section 2.2.2.B. For each SMS and Multichannel campaign we expect 5 sport ambassadors. The request of assets is of 5 videos, i.e. 1 per each sport ambassador.</p> <p>b) Humanitarian Emergency campaigns cannot be predicted. The number of campaigns requested will depend on several factors, such as how many humanitarian emergencies will occur (eg COVID19, Nepal's earthquake, Beirut explosions, etc.), on the performance and results of such campaigns, the costs. We are asking agencies to quote in Annex B the cost of a single humanitarian emergency campaigns.</p>
5	<p>Annex E sez. Technical Proposal:</p> <p>Sono riportati i precedenti termini di scadenza (per domande e per presentazione documentazione gara) che sono stati da voi modificati.</p> <p>E' ugualmente valido o dobbiamo compilare la versione aggiornata dell'Annex E?</p> <p>In caso confermativo, potete farcela avere?</p>	Annex E has been amended to reflect the new deadlines.

RFP PSP/IT/2020/005 - Development and Promotion of fundraising and humanitarian emergency campaigns involving and addressed to the Sport world

#	Question	Answer
6	<p>Annex E sez. Financial Proposal:</p> <p>Viene richiesto: “Financial Proposal Form is submitted in a separate email?”</p> <p>Da quello che abbiamo capito, la Financial Proposal dovrà essere da noi fornita mediante compilazione dell’Annex B- Financial Form che dovrà essere caricato insieme a tutti gli altri documenti richiesti al link da voi indicato.</p> <p>Vi preghiamo di confermare questa impostazione (e quindi che dovremo rispondere “no” al quesito qui sopra esposto proposto nell’Annex E; oppure di indicarci in quale modo dovremo inviare via mail la nostra proposta finanziaria (e quindi rispondere “sì” al quesito qui sopra esposto proposto nell’Annex E)</p>	<p>Correct, the Financial Offer is to be sent via the etender box through the upload of the documentation. No financial offer form has to be sent via email. Annex E has been amended.</p>
7	<p>Annex C:</p> <p>Section 9/40: La tua azienda è già registrata presso il mercato globale delle Nazioni Unite (UNGM)? In tal caso, fornire il numero di registrazione</p> <p>Essendo stata la nostra Agenzia fornitore UNHCR negli anni scorsi, dobbiamo rispondere sì? E Nel caso, qual è il nostro numero di registrazione?</p>	<p>The fact of having being a past UNHCR supplier does not automatically register your company within the UNGM platform. UNGM (United Nations Global Marketplace) is a dedicated platform where companies, UN suppliers or not, can register and get information on the tenders that UN agencies worldwide publish. Registration to UNGM is not mandatory, but it is encouraged (https://www.ungm.org/). if you do not possess a UNGM number, you can leave it blank.</p> <p>Please note that for past UNHCR suppliers, unless there is any change in the data previously provided, there is no need to re-submit Annex C.</p>
8	<p>Annex F / eTender Box:</p> <p>Essendo stata la nostra Agenzia fornitore UNHCR negli anni scorsi, siamo fornitori già registrati oppure dobbiamo fare la Registrazione come nuovi fornitori?</p> <p>In caso fossimo considerati Fornitori già registrati abbiamo necessità di qualche dato di registrazione da parte vostra?</p>	<p>This is a platform that has been created to allow all companies, both UNHCR suppliers and not, to be able to submit their documentation in response to tenders. Registration is mandatory in order to be bid. To register and to create the account, you only need the company name, a valid email address and a password.</p>

Information provided in the present document is confidential and is to be used only for the purpose of bid participation.